超大流量袋式滤芯
产品名称 超大流量袋式滤芯
公司名称 上海莲宇环保科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 莲宇环保:152*89*785
公司地址 上海市金山区廊下镇景乐路228号7幢C570室
联系电话 15250299050 17715166756
产品详情

流量
咨询匠奇客服
五、超大流量袋式滤芯订购信息
例如：LYDX - 2  -  01   - B - E
长度
过滤精度
转换法兰类型
密封形式
1号袋 – 405mm
A05 – 0.5μm
A – 用于侧进下出型外壳
E=三元乙丙橡胶
2号袋 – 785mm
01  - 1μm
B – 用于上进下出型外壳
B = 丁晴橡胶
03 – 3μm
05 - 5μm
10 - 10μm
20 - 20μm
40 - 40μm
70 - 70μm
100 - 100μm
120 - 120μm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)